
    

Direzione Regionale Toscana e Umbria 
 

 
 
 

 Direzione Regionale Toscana e Umbria  
Via Laura 64 – 50122 Firenze – Tel. 055 200711 – Fax. 055 2638766 

e-mail: dre.toscanaumbria@agenziademanio.it 
                                                 PEC: dre_toscanaumbria@pce.agenziademanio.it 

           
 Firenze, 23/04/2020 

             Prot. n. 2020/711/RI 
 

 

 

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016, indetta tramite RdO 

nell’ambito del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione bando “Prestazioni di 

servizi alla Pubblica Amministrazione” categoria “Servizi Professionali” sottocategoria 

“Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria, ispezione e catasto stradale” per 

l’affidamento dei servizi tecnici di redazione del progetto definitivo ed esecutivo (inclusa la 

predisposizione della relazione geologica), dello svolgimento delle funzioni di direttore 

lavori, coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed in fase di esecuzione per 

l’intervento di messa in sicurezza del versante prospiciente Strada delle Grotte di Pescaia a 

Siena – scheda SIB0465. CUP G65J19000770001 - CIG 8139345FF6 

 

 

Si comunica che per la presente procedura, indetta tramite Rdo nell’ambito del MePA, il termine 
per la presentazione delle offerte è stato ulteriormente prorogato al giorno 16/05/2020 alle 
ore 12:00 in conformità a quanto previsto dall'art. 37 del Decreto Legge 8 aprile 2020 n. 23, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 8 aprile 2020, n. 94, Edizione straordinaria (c.d. "Decreto 
Liquidità"). 
Si comunica altresì che la prima seduta di gara è differita al giorno 19/05/2020 alle ore 10:00. 
 

 

 

 Il Direttore Regionale 

 Stefano Lombardi 

 (f.to digitalmente) 

 
 

mailto:dre_toscanaumbria@pce.agenziademanio.it

		2020-04-23T09:37:09+0000
	LOMBARDI STEFANO




